
Rep. GenJe N. 5^ *<*

PROVINCIA REGIONALE DI
3° DIPARTIMENTO

2° U.D. Valorizzazione patrimonio Immobiliare - Turismo
2A U.O."Manutenzione Edilizia Provinciale"

Via 24 Maggio 98100 Messina , tei.(090)7761296-298 Fax (090)7761781

ÉFORJI
UGNALEj v^

DETERMINA DIRIGENZIALE N. DEL

Oggetto: "Lavori di manutenzione straordinaria per la realizzazione di unlratto di condotta fognaria, da
eseguire presso la Casa Cantoniera "Torretta" di Caronia."
Affidamento diretto (D.Lgs 163/2006).

IL DIRIGENTE

O «5:

PREMESSO che ai sensi della L.R.9/86, art.13, questa Provincia Regionale deve provvedere alla
realizzazione e manutenzione edilizia;

CHE con DD n.270/E del 26.1 1.2010 è stato approvato il progetto per i lavori in oggetto, parere n. 34
del 25.1 1 .2010, per l'importo complessivo di € 4.000,00 di cui € 3.203,77 per lavori a base d'asta
comprensivo di € 56,42 per l'attuazione dei piani di sicurezza, ed € 796,23 per somme a
disposizione dell'Amministrazione, impegno n.3466/2010, cap.7498/2010;

CHE con nota prot. gen. n.2041 del 17.01.201 1, la ditta Parisi Benedetto di Caronia, P.l. 03014960839,
è stata invitata a presentare offerta di ribasso superiore al 5% sull'importo a base d'asta, con
dichiarazioni prescritte dalla normativa vigente;

CHE tale impresa ha presentato offerta di ribasso del 5,10%, compilando in data 18.1.201 1 i modelli di
offerta e dichiarazione allegati;

VISTO il D.Lgs.n. 163/2006, art.125, comma 8;

VISTO lo Statuto Provinciale;

VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

AFFIDARE alla ditta PARISI BENEDETTO C/da Cinquegrani s.n., 98072 Caronia (Me), P.1VA:
03014960839, che, interpellata, ha offerto il ribasso del 5,10 % sull'importo a base d'asta, per i
"Lavori di manutenzione straordinaria per la realizzazione di un tratto di condotta fognaria, da
eseguire presso la Casa Cantoniera "Torretta" di Caronia.";

FRONTEGGIARE la spesa per detti lavori per mezzo dei fondi impegnati con DD n.270 del 26.1 1.2010 al
capitolo 7498/2010, impegno n.3466/10.

Il presente provvedimento è già esecutivo a norma di legge.

Allegati:DD.n. 2|0/10;
nota prot.n. 2041 del 17.01.2011;
dichiarazione e offerta della impresa,

VISTO: IL RAGIONIEE/GENERALE

Avv. Antonimo Calabrò


